

M.E. Holding ApS

Aarestrupvej 23, 9541 Suldrup

CVR-nr. 26 29 17 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020.

Erik Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	M.E. Holding ApS Aarestrupvej 23 9541 Suldrup
	CVR-nr.: 26 29 17 20 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Pedersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Toldbod Plads 19000 Aalborg
Dattervirksomhed	Rebild udlejning ApS, Suldrup Højdedraget ApS, Suldrup Mosbæk ApS, Suldrup H.K.Glas ApS, Suldrup Rebild udlejning 1, Suldrup Assentoft K/S, Suldrup Lima 1 ApS (bestemmende indflydelse), Suldrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -263 t.kr. mod -867 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.092 t.kr. mod -1.385 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-263.171	-867.456
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.750	-47.000
Driftsresultat	-318.921	-914.456
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.182.743	-1.050.606
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	61.870	37.638
Andre finansielle indtægter	100.851	49.841
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.362	-67.707
Resultat før skat	1.025.181	-1.945.290
Skat af årets resultat	67.158	560.411
Årets resultat	1.092.339	-1.384.879
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.193.986
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	981.739	0
Disponeret fra overført resultat	0	-298.893
Disponeret i alt	1.092.339	-1.384.879

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	367.250	423.000
Materielle anlægsaktiver i alt	367.250	423.000
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.401.562	8.225.241
Andre tilgodehavender	6.989.592	1.599.976
Finansielle anlægsaktiver i alt	35.391.154	9.825.217
Anlægsaktiver i alt	35.758.404	10.248.217
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.729.005	6.960.095
Udskudte skatteaktiver	76.759	227.993
Andre tilgodehavender	507.666	4.236.602
Periodeafgrænsningsposter	3.861	0
Tilgodehavender i alt	4.317.291	11.424.690
Likvide beholdninger	28.772	41.447
Omsætningsaktiver i alt	4.346.063	11.466.137
Aktiver i alt	40.104.467	21.714.354

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	548.245	250.000
Overført resultat	34.888.476	15.402.691
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>35.547.321</u>	<u>15.760.691</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	570.979	436.636
Hensatte forpligtelser i alt	<u>570.979</u>	<u>436.636</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.692.506	712.639
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	101.006	208.255
Anden gæld	192.655	4.596.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.986.167	5.517.027
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.986.167</u>	<u>5.517.027</u>
Passiver i alt	<u>40.104.467</u>	<u>21.714.354</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	52.776
Andre finansielle omkostninger	1.362	14.931
	1.362	67.707
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	4.769.870	4.819.870
Tilgang i årets løb	18.807.289	0
Afgang i årets løb	0	-50.000
Kostpris 31. december 2019	23.577.159	4.769.870
Opskrivninger 1. januar 2019	-15.214.690	-11.063.924
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.182.745	349.235
Udbytte	0	-4.500.000
Opskrivninger 31. december 2019	-14.031.945	-15.214.689
Underbalance, tilgodehavender	18.856.348	18.670.060
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	18.856.348	18.670.060
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	28.401.562	8.225.241
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rebild udlejning ApS	Suldrup	100 %
Højdedraget ApS	Suldrup	100 %
Mosbæk ApS	Suldrup	100 %
H.K.Glas ApS	Suldrup	100 %
Rebild udlejning 1	Suldrup	100 %
Assentoft K/S	Suldrup	96 %
Lima 1 ApS (bestemmende indflydelse)	Suldrup	10 %

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for tilknyttede virksomheders og nærtstående selskabs engagement med pengeinstitut. Tilknyttede virksomheders gæld udgør på balancedagen tkr. 3.729.

Ovenstående transport og pantsætning er stillet til sikkerhed for tilknyttede virksomheders og nærtstående selskabs engagement med pengeinstitut.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.
